UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN LAI

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 59 /TB-UBND

     Xuân Lai, ngày 28  tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Xuân Lai năm 2024

 Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Thông báo số 525/TB-UBND

ngày 27/12/2023 về lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND huyện Thọ Xuân năm

2024. Chủ tịch UBND xã thông báo lịch tiếp công dân năm 2024 như sau:

I. Thời gian:

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

         II. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA CT. UBND XÃ

Tháng Thứ, ngày, tháng
Ghi

chú

Tháng 1

Thứ Năm, ngày 04 tháng 01 Thứ Hai, ngày 15 tháng 01

Thứ Năm, ngày 11 tháng 01 Thứ Năm, ngày 25 tháng 01

Tháng 2

Thứ Năm, ngày 01 tháng 02 Thứ Năm, ngày 15 tháng 02

Thứ Năm, ngày 08 tháng 02 Thứ Hai, ngày 26 tháng 02

Tháng 3

Thứ Năm, ngày 07 tháng 03 Thứ Năm, ngày 21 tháng 03

Thứ Sáu, ngày 15 tháng 03 Thứ Hai, ngày 25 tháng 03

Tháng 4

Thứ Năm, ngày 04 tháng 04 Thứ Hai, ngày 15 tháng 04

Thứ Năm, ngày 11 tháng 04 Thứ Năm, ngày 25 tháng 04

Tháng 5

Thứ Năm, ngày 02 tháng 05 Thứ Tư, ngày 15 tháng 05

Thứ Năm, ngày 09 tháng 05 Thứ Hai, ngày 27 tháng 05

Tháng 6

Thứ Năm, ngày 06 tháng 06 Thứ Hai, ngày 17 tháng 06

Thứ Năm, ngày 13 tháng 06 Thứ Ba, ngày 25 tháng 06

Tháng 7

Thứ Năm, ngày 04 tháng 7 Thứ Hai, ngày 15 tháng 7

Thứ Năm, ngày 11 tháng 7 Thứ Năm, ngày 25 tháng 7

Tháng 8 Thứ Năm, ngày 01 tháng 8 Thứ Năm, ngày 15 tháng 8

 2

Thứ Năm, ngày 08 tháng 8 Thứ Hai, ngày 26 tháng 8

Tháng 9

Thứ Năm, ngày 05 tháng 9 Thứ Hai, ngày 16 tháng 9

Thứ Năm, ngày 12 tháng 9 Thứ Năm, ngày 26 tháng 9

Tháng 10

Thứ Năm, ngày 03 tháng 10 Thứ Ba, ngày 15 tháng 10

Thứ Năm, ngày 10 tháng 10 Thứ Năm, ngày 25 tháng 10

Tháng 11

Thứ Năm, ngày 07 tháng 11 Thứ Năm, ngày 21 tháng 11

Thứ Sáu, ngày 15 tháng 11 Thứ Ba, ngày 26 tháng 11

Tháng 12

Thứ Năm, ngày 05 tháng 12 Thứ Hai, ngày 16 tháng 12

Thứ Năm, ngày 12 tháng 12 Thứ Tư, ngày 25 tháng 12

1. Trong trường hợp Chủ tịch UBND xã do công việc đột xuất không tiếp

công dân được thì tuỳ tình hình thực tế, Chủ tịch UBND xã uỷ quyền cho Phó Chủ

tịch UBND xã tiếp công dân.

2. Trong các phiên tiếp công dân định kỳ năm 2024 của Chủ tịch UBND xã

(hoặc Phó Chủ tịch UBND xã được uỷ quyền) thì công chức Tư pháp – Hộ tịch

phụ trách lĩnh vực tiếp công dân phải có mặt để ghi biên bản; Công an xã Xuân Lai

có trách nhiệm phân công lực lượng bảo đảm an ninh trật tự cho các buổi tiếp công

dân tại Phòng tiếp công dân của xã./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Thọ Xuân;

- TT Đảng uỷ- HĐND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Cổng thông tin điện tử UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VP UBND xã.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                  Trịnh Bá Hiền

		hientb.truongxuan.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-29T15:48:28+0700

		xuanlai.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-29T16:03:34+0700